
1 
 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 
 

Architektonická soutěž o návrh „Městské bydlení Polička“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název    Město Polička 

Sídlo/Adresa   Palackého nám. 160, 57201 Polička 

IČ    00277177 

Sekretář soutěže:  

Ing. arch. Hroníková Kateřina, k.hronikova@studiovisio.cz, +420 724 458 514  

Profil zadavatele:  

Profil zadavatele je dostupný na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní 
podmínky včetně všech příloh a případných změn.  

 
Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.  
 
Dotaz č. 1:  

Dle vyhlášky 501/2006 Sb. §22 je "Nejmenší šířka veřejného prostranství, jehož součástí je 
pozemní komunikace zpřístupňující pozemek bytového domu, je 12 m. Při jednosměrném 
provozu lze tuto šířku snížit až na 10,5 m." Tento požadavek lze splnit za předpokladu, že 
stavbou nebude navázáno v linii uliční čáry na objekt na pozemku č. 1175 (tvořící řadovou 
zástavbu). Napojení dle uliční čáry lze ale považovat dle našeho názoru urbanisticky za 
vhodné. Jak bude takové řešení posuzováno z hlediska dodržení soutěžních podmínek? 
Pozn.: Šířku pozemní komunikace dle vyhlášky lze také docílit "přičtením pozemku č. 
1267/4, který bude řešen (jak zmiňují soutěžní podklady) v další fázi. 

Odpověď na dotaz č. 1: Veřejné prostranství lze uvažovat až k objektu na pp. č. 
1649, tedy vč. pozemku 1267/4. 

Dotaz č. 2:  

Procentuální zastoupení jednotlivých typů bytů je myšleno plochou bytů nebo počtem bytů? 

Odpověď na dotaz č. 2: Počtem bytů. 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 v detailu uvedené zakázky. 

 

V Poličce dne 18. 8. 2020 

……………………………………. 

zástupce zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177

		2020-08-18T08:15:13+0000
	Not specified




